
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.023332 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 2 april 2019, kenmerk 19.02357, 

 

en gelet op artikel 99 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Het eigendom en beheer van de fietsbrug te Halfweg om niet over te dragen aan het 

Recreatieschap Noord-Holland; 

2. Het beheer van het aansluitende fietspad over te dragen aan het Recreatieschap Noord-Holland 

3. De fietsbrug en het fietspad eerst in goede staat te brengen en hiervoor een krediet beschikbaar 

te stellen van € 288.000,- 
4. Een eenmalig bijdrage van € 80.000 toe te zeggen in de vorm van meekoppelkansen ter 
compensatie van het uit te voeren onderhoud. 

 

 

Leiden, 22 mei 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

